
お知らせ 

 新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 【第 2 報】       2022.03.09 

 
第 1 報でお知らせさせていただきました外来診療休止につきましては、感染予防対策を 
行い、3 月 10 日（木）より再開いたします。 
 
患者様、ご家族様、ならびに関係医療機関の皆様には、大変ご心配、ご迷惑をおかけ 
いたしますが、引き続き感染拡大防止に全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解 
いただけますようお願い申し上げます。 
 
今後の対応につきましては、引き続き千葉県、管轄保健所と連絡を密に取りながら、適切な
対応に取り組んでまいります。 
 
状況等につきましては、随時ホームページ等でお知らせいたします。 
 
 

社会福祉法人ユーカリ優都会 
南ヶ丘病院 


